
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                                       

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
                                   Р І Ш Е Н Н Я   
 

21 квітня 2016 року                                                                                     №  54 
 

 

Про  присвоєння адреси вбудованому  
нежитловому приміщенню по  
вул. Магістральній, 494 в м. Пологи  

 

           З метою впорядкування адресного господарства, розглянувши довідку-

рекомендацію КП «Імпульс» Пологівської районної ради (заступник директора-

юристконсульт Богдан А.М.) від 12.04.2016 року щодо присвоєння адреси 
вбудованому нежитловому приміщенню, загальною площею 94,8 кв.м., по вул. 
Магістральній, 494 в м. Пологи адресу: «м. Пологи, вул. Магістральна, 
494/приміщення № 1», інформаційні довідки з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 
нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

           1. Присвоїти вбудованому нежитловому приміщенню, загальною 
площею 94,8 кв.м., по вул. Магістральній, 494 в м. Пологи адресу: «м. Пологи,              
вул. Магістральна, 494/приміщення № 1».            

           2. Довести до відома КП «Імпульс» Пологівської районної ради щодо 
прийнятого рішення. 
  

 

      

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко  

 
 

 


